8. Et adipem vituli auferet pro peccato, tam eum qui vitalia operit, quam omnia quae intrinsecus sunt;

9. Duos rennuculos et relictum quod est super eos iuxta illa, et adipem iecoris cum rennuculis,

10. Sicut auferitur de vitulo hostiae pacificorum: et adolebit ea super altare holocausti.

11. Pellem vero et omnes carnes cum capite et pedibus et intestinis et fimo,

12. Et reliquo corpore efferet extra castra in locum mundum, ubi cineres effundi solent: incendetque ea super lignorum struem, quae in loco effusorum cinerum cremabuntur.

13. Quod si omnis turba Israel ignoraverit, et per imperitiam fecerit quod contra mandatum Domini est,

14. Et postea intellexerit peccatum suum, offeret pro

Y 14. El samaritano y los Setenta lo expresan.

Y 15. Hebr. él será sacrificado. O mas bien segun los Setenta: ellos lo sacrifican. Supr. r. 5.

Y 16. Es decir, el sumo sacerdote, como lo expresa la paráfrasis en el V 3.

Y 17. El samaritano y los Setenta ponen: delante del velo del Santuario, como en el V 6. La Vulgata es mas concisa que el hebreo, y el hebreo mas que el samaritano. La Vulgata evita asimismo las faltas que parecen haberse cometido aqui en el texto hebreo y el samaritano, y de que se puede juzgar por el V 6. que está repetido en este.

Y 18. Los Setenta y el samaritano añaden esta palabra. Supr. V 7.

Y 20. Hebr. lit. como hiro con el becerro del pecado del sacerdote. O mas bien en lugar de vitulo HETAT, peccati, acaso se leeria en el original HIRSON, priori, como se lee en el V siguiente, y como en esto supone la Vulgata.

Antes de la era cronológica vulgar 1490.

peccato suo vitulum, adductique eunt ad ostium tabernaculi.

15. Et ponent seniores populi manus super caput eius coram Domino. Immolatoque vitulo in conspectu Domini,

16. Inferet sacerdos, qui unctus est, de sanguine eius in tabernaculum testimonij;

17. Tincto digito aspergens septies contra velum.

18. Ponetque de eodem sanguine in cornibus altaris, quod est coram Domino in tabernaculo testimonij; reliquum autem sanguinem fundet iuxta basin altaris holocaustorum, quod est in ostio tabernaculi testimonij.

19. Omnemque eius adipem tollet, et adolebit super altare;

20. Sic faciens et de hoc vitulo quo modo fecit et prius: et rogante pro eis sacerdote, propitius erit eis Dominus.

21. Ipsum autem vitulum efferet extra castra, atque comburet sicut et priorem vitulum: quia est pro peccato multitudinis.

22. Si peccaverit princeps, et fecerit unum e pluribus pro ignorantiam, quod Domini lege prohibetur;